
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3152 – Poz. 829, 830

829

UCHWAŁA Nr XXXII/315/09 RADY MIEJSKIEJ TURKU

z dnia 29 grudnia 2009 r.

o zmianie uchwały Nr IX/95/07 w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakte-
rze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Turek

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; 
z późn. zm.) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 
2004 r. Nr 256 poz. 2572 z poźn. zm.) Rada Miej-
ska Turku uchwala, co następuje:

§1. W §13 uchwały Nr IX/95/07 w sprawie przy-
jęcia regulaminu udzielania pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Gminy Miejskiej Turek (Dz. Urz. Woj. 
Wiel. Nr 130, poz. 2974 z 11.09.2007 r.), skreśla 

się zdanie 2.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Turku

(-) Lech Zielony

830

UCHWAŁA Nr XXXIII/247/09 RADY GMINY PRZYKONA

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, i pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) art. 
211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249 poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-
5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wpro-
wadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.
U. Nr 157 poz. 1241), art. 420 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.
U. z 2006 r. Nr 129 poz. 902 ze zm.) Rada Gminy 
Przykona uchwala co następuje:

§1.1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 20.870.495 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 20.370.495 zł
- dochody majątkowe w kwocie 500.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w 

szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych ustawami w wysokości 1.457.600 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§2.1 Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 

na 2010 rok w wysokości 26.844.495 zł, z tego:
- wydatki bieżące w wysokości 18.221.820,05 

zł
- wydatki majątkowe w wysokości 8.622.674,95 

zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych usta-
wami w wysokości 1.457.600 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. 
w kwocie 482.238.95 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 5,

3) wydatki na obsługę długu 391.557,05 zł,
4) zestawienie wydatków majątkowych w kwocie 

8.622.674,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6.
3. Określa się na lata 2010 – 2011 wydatki na 

wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 7.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 5.974.000 zł zosta-
nie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów budżetu 6.674.000 zł z tytułu:


